

---

## Condimente si mirodenii pentru CTPTFCNS ROSIORII DE VEDE

I.D.: 93731811

---

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	15870000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 157,30 RON - 157,30 RON

---

Descriere: CIMBRU USCAT 8GR BUC 10 0.94 9.4 9% 0.85 2 MUSTAR 280GR BUC 30 4.93 147.9 9% 13.31  
Total valoare (fara TVA): 157.3 RON TOTAL TVA: 14.16 RON TOTAL: 171.46 RON

---